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اردوی تیم ملی در نوروز لغو شد
با لغو بازی های انتخابی جام جهانی در قاره آسیا  �

در ماه مارس میلادی، اردوی تیم ملی ایران هم برگزار 
نمی شود.به گزارش ایسنا، فدراسیون جهانی فوتبال 
از لغو برگزاری مسابقات انتخابی جام جهانی در قاره 
آسیا در فروردین و خرداد ۹۹ خبر داد تا به این ترتیب 
دو بازی تیم ملی ایران مقابل هنگ کنگ و کامبوج و 
همین طور بحرین و عراق لغو شود. این موضوع باعث 
به هم خوردن اردوی تیم ملی ایران در نوروز ۹۹ در 
تهران شد و قرار نیست کادر فنی از بازیکنان برای شرکت 
در اردو دعوت کند. از طرفی دشواری های سفر به ایران 
به علت محدودیت پرواز شرکت های هواپیمایی مزید 
بر علت شده تا لژیونرها هم به ایران نیایند.به همین 
دلیل دراگان اسکوچیچ از دستیاران خارجی خود هم 
خواست فعلا به ایران نیایند و همچنان لژیونرها را در 
اروپا زیر نظر بگیرند تا زمان جدید مسابقات اعلام شود.
کادر فنی در انتظار اعلام برنامه ریزی جدید مسابقات 
انتخابی جام جهانی در قاره آسیاست تا برنامه اردوهای 
تیم ملی هم تدوین شود. وضعیت کنونی ممکن است 
بازی ایران و عمان در هشت خرداد ۹۹ را هم لغو کند.

پیش بینی سلطانی فر از تأخیر در 
برگزاری بازی های المپیک توکیو

به گفته وزیر ورزش و به خاطر شیوع ویروس  �
کرونا و آلودگی ای که در بیش از صد کشور ایجاد 
کرده، بازی های المپیک توکیو احتمالا با چند ماه 
تأخیر برگزار خواهند شد. مسعود سلطانی فر گفت: 
بر اساس برنامه ریزی ای که انجام شده بود، مسابقات 
المپیک قرار بود از سوم مردادماه آغاز شود، حدود 
۱۵ روز به طول انجامد و قبل از آن در رشته های 
مختلف مسابقات انتخابی و کسب سهمیه بایستی 
برگزار می شد که با توجه به شیوع ویروس کرونا، 
مسابقات انتخابی الان در بسیاری از کشورها به تأخیر 
افتاده است.او تصریح کرد: امیدواری فدراسیون های 
جهانی و کمیته بین المللی المپیک این است که در 
یکی، دو ماه آینده شرایط باثباتی در کشورها به وجود 
بیاید که این مسابقات انتخابی و کسب سهمیه برگزار 
شود تا بازی های المپیک در موعد مقرر برگزار شود.
سلطانی فر ادامه داد: در شرایطی که الان کشورها با 
آن مواجه هستند و صد کشور دنیا درگیر ویروس کرونا 
هستند و خود کشور ژاپن هم کشور درگیری است که 
بیش از هزار نفر از مردم مبتلا شده اند و تعدادی جان 
خودشان را از دست دادند، ما فکر می کنیم که روند 
برگزاری مسابقات کسب سهمیه که از حالت طبیعی 
آن خارج شده، بالاجبار در ماه هایی بتواند برگزار شود 
که این ماه ها خیلی فاصله نداشته باشد یا اصلا تقارن 
پیدا کند با بازی های المپیک.وزیر ورزش و جوانان 
گفت: تصور خیلی از دست اندرکاران ورزش این است 
که با توجه به شیوع ویروس کرونا و آلودگی ای که در 
بیش از  صد کشور ایجاد کرده است، احتمالا با یک 
تأخیر چندماهه در برگزاری بازی های المپیک ۲۰۲۰ 

توکیو مواجه خواهیم بود.

تشریح آخرین شرایط 
دختر المپیکی کاراته

پزشک معالج بانوی المپیکی کاراته عنوان کرد که  �
بعد از گذشت پنج روز از عمل جراحی، عباسعلی از 
امروز می تواند بدون محدودیت راه برود. دکتر بابک 
زرگرامینی ضمن اعلام این خبر در گفت وگو با خبرنگار 
مهر گفت: خانم عباسعلی در وضعیت بسیار خوبی 
قرار دارد. از روز بعد از جراحی فیزیوتراپی زیر نظر دکتر 
حسین آبرون  روزانه در دو نوبت آغاز شده و همچنان 
ادامه دارد.او ادامه داد: در این نوع عمل قسمت 
جراحی شده باید پنج روز توسط «بریس» فیکس شود 
که امروز «بریس» باز شد و او می تواند خیلی راحت 
زانو را حرکت بدهد. ایشان از امروز می تواند بدون 
مشکل و محدودیت راه برود، ولی همچنان فیزیوتراپی 
و برنامه های بازتوانی ادامه خواهد داشت.دکتر امینی 
در پایان گفت: پیشرفت خوبی را در برنامه های درمانی 
خانم عباسعلی شاهد هستیم. البته نکته مهم در این 
پیشرفت روحیه بالای این بانوی کاراته کاست. با توجه 
به اینکه آسیب دیدگی و کارهای درمانی خیلی سریع 
انجام شد، ولی با این روحیه مثال زدنی در موقعیت 
بسیار خوبی قرار دارد. ضمن اینکه همراهی خانم 

خوش قدم نیز کمک مؤثری برای ماست.

رقابت های تکواندوی قاره اروپا به 
دلیل شیوع «کرونا» لغو شد

اتحادیه تکواندوی اروپا با ارسال نامه ای به  �
کشورهای عضو از لغو تمام رویدادهای رسمی در این 
قاره خبر داد.به دلیل شیوع بیماری کرونا و پیشگیری 
از ابتلای ورزشکاران، تمام مسابقات تکواندو، از 
جمله قهرمانی اروپا، جام باشگاه های اروپا و 
پاراتکواندو را لغو و به زمان دیگری موکول کرد. در 
نامه فوق فقط به برگزاری مسابقات انتخابی المپیک 
در تاریخ های مقرر به صورت قطعی به میزبانی 
روسیه در مسکو اشاره و دلیل آن نیز تأکید بر برگزاری 
بازی های المپیک از سوی IOC عنوان شده است.
اتحادیه اروپا اشاره کرده که تمام تکواندوکارانی که 
قصد حضور در مسابقات انتخابی المپیک را دارند 
می بایست برای سفر به روسیه تمهیدات لازم را 
اتخاذ کرده و گواهی سلامت دریافت کنند. همچنین 
قرار است درخصوص مسابقات قهرمانی اروپا که 
امتیاز آن در رنکینگ المپیکی تکواندوکاران مؤثر 
است، بهترین تصمیم برای جلوگیری از لطمه به 

تکواندوکاران اتخاذ خواهد شد.

محمد بنا: 
ماسک های تولیدی کجاست؟

به گزارش ایسنا، محمد بنا، سرمربی تیم ملی  �
کشتی فرنگی، با انتشار پستی در صفحه اینستاگرام 
خود ضمن تأکید بر لزوم همراهی جدی تمامی 
مردم ایران برای گذر از این روزهای تلخ و شکست 
ویروس «کرونا»، انتقادهای تندی را نسبت به کمبود 
ماسک و مواد ضدعفونی، مسافرت برخی از مردم به 
شمال کشور برخلاف هشدارها و همچنین هدررفت 
میلیون دلاری در فوتبال ایران به دلیل بی کفایتی 
برخی مدیران مطرح کرد.متن پیام منتشرشده محمد 
بنا به شرح زیر است: خدایا خودت به داد این مردم 
نجیب برس! آقایانی که مدام در رسانه فریاد می زنید 
که داریم روزی آن قدر ماسک تولید می کنیم، روزی 
آن قدر لیتر ماده ضدعفونی کننده و هزارتا چیز دیگه، 
دستتون درد نکنه خب، پس کجان این تولیدات؟ 
این ماسک ها کجا میرن که مردم بی گناه گیلان که 
با بی مبالاتی خود ما اسیر و گرفتار شدن، هر روز باید 
ساعت ها دنبال یک دونه ماسک باشن؟ چه بلایی 
داریم سر خودمون میاریم؟ این دیگه خودزنیه به 
واالله، خودزنی! ماها که الان دسته دسته راهی 
مازندرانیم، میریم که چه کنیم؟ خوش باشیم؟ 
فرار کنیم از شرایط قرمز شهرمون؟خب داریم بلا 
رو با خودمون می بریم سر اون بندگان خدا آوار 
می کنیم که آوار هم کردیم! اونم با امکانات محدود 
پزشکی، نبود تجهیزات و ...آقایون دولتی تو این 
شرایط بچسبید به درد مردم، تا کی این مردم باید 
چوب ندونم کاری های شما رو بخورن؟ الان تو این 
شرایط باید دغدغه ما چی باشه؟ میلیون دلارایی 
که باید از جیب مردم بدین مربیای خارجی، برانکو، 
ویلموتس و ...کی قراره عبرت بگیرین؟ کی قراره 
دست اجنبی از جیب ما دربیاد؟ کی قراره پولای 
این مملکت برای مردم خودش خرج بشه؟ چرا 
باید تو این شرایط بحرانی، این همه فکر و خیال 
اضافی هم تحمیل بشه به مردم.مردم عزیزم تو رو 
خدا بیایید تو این شرایط یه کم بهتر و قشنگ تر فکر 
کنیم، بیشتر به فکر هم باشیم، اگر نمی تونیم دردی 
از هم دوا کنیم، درد مضاعف نشیم! بیایید با فرهنگ 
خودمون شهرهامون رو قرنطینه کنیم، دستانمون 
رو بذاریم روی زانوهامون یه یا علی بلند بگیم. با 
همت و شعور و فرهنگ بالامون کمک کنیم تا این 
مسئله زودتر حل بشه و همگی به آرامش برسیم. 
تو را به خدا به فکر هم باشیم.مردم عزیز مازندران، 
خراسانی ها، اصفهانی ها، شیرازی ها، مردم عزیز 
ایران!من محمد بنا کوچک شما تا وقتی این ویروس 
در کشورم هست، به شهرهای شمالی سفر نمی کنم، 
به هیچ شهری سفر نمی کنم، اصلا از خانه ام بیرون 
هم نمی روم! از همه کسانی که این متن رو می خونن 
عاجزانه خواهش می کنم در خانه هایتان بمانید و تا 
کار واجب و اضطراری ندارید از خانه بیرون نروید.
می دانم شرایط خیلی ها طوری است که باید سر 
کار بروند، از شما عزیزان دل می خوام مواردی را 
که روزی هزاربار تکرار می شود، رعایت کنید. اول 
به خاطر خودتان و خانواده هایتان و بعد به خاطر 
دیگران!این چندوقت را سخت بگذرانیم، اصلا 
دو ماه فقط صدای همدیگر را بشنویم خیلی بهتر 
از این است که یک عمر حسرت دیدن عزیزانمون 
بمونه.ممنونم از همه شما که به فکر خودتان و 

همنوعانتان هستید.

والیبال باشگاه های آسیا 
به تعویق افتاد

درحالی که قرار بود مسابقات والیبال قهرمانی  �
باشگاه های آسیا ۳۰ فروردین تا ۶ اردیبهشت ماه 
سال ۱۳۹۹ به میزبانی تایلند برگزار شود، پس از 
درخواست فدراسیون والیبال تایلند از کنفدراسیون 
آسیا (AVC) مبنی بر به تأخیرافتادن این مسابقات 
برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا، این 
درخواست مورد موافقت قرار گرفت و زمان برگزاری 
این رقابت ها به تعویق افتاد.به این ترتیب طبق اعلام 
فدراسیون والیبال آسیا، رقابت های جام باشگاه های 
آسیا باید ۲۰ تا ۲۷ مردادماه ۱۳۹۹ در تایلند پیگیری 
شود.طبق گروه بندی این مسابقات، نماینده ایران 
که فعلا مشخص نیست کدام تیم لیگ برتری است، 
باید در گروه B با نماینده های کشورهای ویتنام، کره 
جنوبی و تیم ب تایلند دیدار کند. البته طبق اعلام 
قبلی، کشورهای چین و ژاپن قصد حضور در این 
رقابت ها را ندارند، ولی در گروه بندی مسابقات 
حضور دارند.با تصمیم اولیه فدراسیون والیبال ایران 
به خاطر نیمه تمام ماندن لیگ  برتر در فصل ۹۸، 
قرار است تیم شهرداری ورامین به عنوان قهرمان 
فصل گذشته لیگ در سال ۹۷ و صدرنشین فصل 
۹۸، به عنوان نماینده ایران عازم تایلند شود، اما 
فدراسیون جهانی اعلام کرده است که اگر ورامینی ها 
قصد حضور در رقابت های جام باشگاه های آسیا را 
دارند باید بدهی های عقب افتاده خود به بازیکنان 
خارجی را که در فصل های قبل در اختیار داشتند، 

پرداخت کنند.

ورزش

دریچه خبر
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با توجه به شیوع فراگیر ویروس کرونا و لغو بیشتر مسابقات 
بین المللی، ابهامات زیادی درباره سرنوشت رقابت های انتخابی 
المپیک ۲۰۲۰ توکیو و شرایط المپین ها مطرح است. یکی از تیم هایی 
که این روزها برای کسب سهمیه المپیک با چالش مواجه است، تیم 
ملی وزنه برداری است. پولادمردان ایرانی قرار بود اواخر فروردین ماه 
در پیکارهای قهرمانی آسیا که همواره از امتیاز بالایی در رنکینگ 
المپیکی برخوردار است، شرکت کنند، اما این رویداد مهم هم به 
دلیل گستردگی کرونا در سطح قاره لغو شده است. میزبان رقابت های 
وزنه برداری ۲۰۲۰ قهرمانی آسیا در ابتدا قزاقستان بود که دولت این 
کشور اجازه ورود شهروند هیچ کشوری را به خاکش نداد و میزبانی 
مسابقات را واگذار کرد. ازبکستان دومین کشوری بود که پذیرفت این 
رقابت ها را برگزار کند، اما این کشور هم به دلیل مشابه قزاق ها از 

میزبانی صرف نظر کرد.
با توجه به این شرایط بحرانی هنوز هیچ تصمیمی در مورد برگزاری 
رقابت های آسیا اتخاذ نشده، اما آنچه که مسئولان فدراسیون جهانی 
وزنه برداری اعلام کرده اند این است که اگر یک رقابت قاره ای که از 
سری رویدادهای گزینشی المپیک است، لغو شود یا با محدودیت 
مشارکت مواجه شود، این اجازه را به ورزشکاران می دهد که در 
رقابت های قاره ای دیگر وزنه بزنند. این یعنی اینکه آسیایی ها با توجه 
به لغو مسابقات ازبکستان، مجازند در یکی از رقابت هایی که در قاره ای 
دیگر برگزار می شود و هم سطح پیکارهای قهرمانی است (سطح گلد) 
به میدان بروند. اما مسابقات سطح گلد باقی مانده چیست و در چه 

تاریخ هایی برگزار می شود؟
قهرمانی اروپا (۱۶ فروردین، مسکو)، قهرمانی آفریقا (۲۵ فروردین، 

جزایر موریس)، پان آمریکن (۲۷ فروردین، دومنیکن) و قهرمانی 
اقیانوسیه (۳۰ فروردین، جزیره نائورو) چهار رویداد انتخابی المپیک 
هستند که پیش روی وزنه برداران آسیایی قرار گرفته اند. البته فعلا 
همه چیز به ویروس کرونا بستگی دارد. با توجه به روند رو به رشدی که 
این ویروس مرگبار در تمام نقاط جهان داشته، شاید همه این مسابقات 
هم لغو شوند. شاید حتی المپیک ۲۰۲۰ توکیو هم لغو شود. مسعود 
سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان، دیروز در اظهارنظری اعلام کرده که 
به احتمال زیاد المپیک توکیو که قرار بود ابتدای مردادماه سال ۹۹ 
برگزار شود، با چند ماه تأخیر برگزار می شود. بااین حال اگر کرونا اجازه 
داد و کشورهای میزبان مسابقات سطح گلد هم برای ورزشکاران ایرانی 
ویزا صادر کردند و پروازهای خارجی به راه بود، آن وقت نماینده های 
کشورمان می توانند به انتخاب خودشان و فدراسیون در یکی از این 

چهار مسابقه روی تخته بروند.
فدراسیون جهانی وزنه برداری در صورت توسعه ویروس کرونا 
در دنیا این اجازه را دارد که دستورالعمل های مربوطه را تغییر دهد 
یا آنها را به روزرسانی کند. نشست هیئت اجرائی فدراسیون جهانی 
وزنه برداری هفته آینده (۲۸ اسفند) برگزار می شود و باید منتظر 
تصمیمات جدید ماند. اما مشکل مهم تر دیگری که علاوه بر لغو 
مسابقات، سد راه ورزشکاران ایرانی برای گرفتن سهمیه المپیک شده، 
لغو پروازهاست. اگر کشوری هم روادید ورزشکاران را صادر کند، 
پروازی وجود ندارد که آنها خود را به محل مسابقات برسانند. با توجه 
به شرایط اضطراری فوق تقریبا هیچ پروازی از ایران به خارج از کشور 
انجام نمی شود و تمامی ایرلاین های خارجی پروازهای خود به تهران 

و برعکس را تا اطلاع ثانوی لغو کرده اند.

رقابت های وزنه برداری اوپن کلمبیا که حکم گزینشی المپیک را 
دارد، هفته آینده در کالی برگزار می شود. با توجه به اینکه امتیازات 
آن برای بازی های المپیک ۲۰۲۰ محاسبه خواهد شد، وزنه بردارانی از 
پنج قاره برای کسب امتیازات در آن حضور خواهند داشت. رقابت های 
وزنه برداری اوپن کلمبیا از جمله رقابت های سطح سیلور به شمار 
می آید و ازهمین رو امتیازات آن برای وزنه برداران المپیکی حائز 
اهمیت است. از ایران نیز کیانوش رستمی و علی هاشمی به همراه 
علی جباری به عنوان مربی قرار است در این تورنمنت حضور پیدا کنند 
تا در مسیر کسب سهمیه المپیک بتوانند امتیازات خود را بالا ببرند. 
باوجوداین شیوع ویروس کرونا در خاورمیانه، به ویژه ایران، اعزام این 
سه نفر به تورنمنت وزنه برداری اوپن کلمبیا را در پرده ای از ابهام قرار 

داده است.
با توجه به این شرایط اضطراری، سفر این سه نفر به کالی برای 
حضور در این تورنمنت در هاله ای از ابهام قرار دارد و مشخص نیست 
چگونه قرار است به کلمبیا سفر کنند؛ سفری به جنوب قاره آمریکا که 
با توجه به بُعد مسافت و زمان متفاوت بسیار طولانی و طاقت فرسا 

خواهد بود و الزامات ویژه ای را می طلبد.
 برای ایران سهراب مرادی، کیانوش رستمی، علی هاشمی و علی 
داودی به دنبال رفتن به المپیک هستند، اما ایران تنها دو سهمیه 
می تواند بگیرد. درحال حاضر علی داودی و علی هاشمی با قرارگرفتن 
جزء هشت نفر وزن خود سهمیه المپیک را می توانند بگیرند. سهراب 
مرادی و کیانوش رستمی هنوز به دنبال کسب سهمیه هستند و برای 
اینکه به امتیازات لازم برسند، باید در چند مسابقه دیگر حتما به میدان 

بروند.

 وضعیت مبهم وزنه برداران ایران براى کسب سهمیه المپیک توکیو

چهارشنبه، ۲۱ اسفند
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برنامه

سپهر خرمي: بعد از رفتن برانکو ایوانکوویچ ظاهرا قرار 
نیست پرسپولیس به شرایط عادي برگردد. برانکو رفت، 
کالدرون جانشینش شد و باز هم تیم با صدرنشیني 
نیم فصل را به پایان رساند، اما به دلیل عدم تعهدات 
مالي، سرمربي آرژانتیني هم به کشورش بازگشت و 
قراردادش را یک طرفه فسخ کرد. بعد از کالدرون، 
یحیي گل محمدي با سناریویي عجیب به پرسپولیس 
آمد و سرخ پوشان ترک عادت نکردند و صدرنشین باقي 
ماندند، اما انگار قرار نیست «استعفا یا رفتن ها» در این 
باشگاه تمامي داشته باشد. تازه ترین رخداد، استعفاي 
ناگهاني و شبانه محمدحسن انصاري فرد از سمت 
مدیرعاملي پرسپولیس بود که  یکباره روي خط برنامه 
فوتبال برتر آمد و با عصبانیت پرده از اختلاف گسترده 
خودش با اعضاي هیئت مدیره برداشت و با گفتن اینکه 
براي حفظ آرامش باشگاه، دیگر مسئولیتي در این تیم 
ندارم، صحبت هایش را به پایان رساند تا وضعیت تیم 

صدرنشین لیگ برتر وارد فاز جدیدي شود.
هفتم شهریورماه؛ بازگشت انصاري فرد بعد از ۱۲ سال
بسیاري از هواداران دل چندان خوشي از ایرج عرب 
(مدیرعامل قبلی) و اعضاي هیئت مدیره نداشتند، چراکه 
معتقد بودند این نفرات بودند که باعث شدند طلب یک 
میلیون یورویي برانکو پرداخت نشود تا پروفسور بعد از 
چهار سال رؤیایي با باشگاه فسخ کند و به عربستان برود. 
جمله معروف ایرج عرب که «پول آماده است و برانکو 
همین دوشنبه بیاید و طلبش را بگیرد» هنوز در اذهان 
عمومي به عنوان بخش اصلي سوءمدیریت دولتي باقي 
مانده است. در هر صورت بعد از کش وقوس فراوان، 
ایرج عرب از سمت خود کنار رفت تا محمدحسن 
انصاري فرد به عنوان مدیرعامل جدید باشگاه منصوب 
شود. آمدن انصاري فرد اما به این سادگي ها که در ظاهر 
مطرح شده هم نبود. محمدحسن انصاري فرد کمي 
قبل از حضورش در پرسپولیس عضو کمیته فوتسال 
بود و انتقادات تندي را نسبت به مدیریت مهدي تاج 
(رئیس سابق فدراسیون فوتبال) مطرح کرده بود؛ او 
از نفوذ محمدرضا ساکت در فدراسیون شاکي بود و از 
سمتش استعفا کرد. آن زمان به دلیل اختلاف نظر وزیر 
ورزش و تاج این شایعه مطرح شد که یکي از منتقدان 
جدي تاج از سوي وزارتخانه به پرسپولیس برگشته تا 
به نوعي زهرچشمي از رئیس فدراسیون نیز گرفته 
شود. این شایعه نزدیک به واقعیت، اختلاف نظر ابتدایي 

سلطاني فر و انصاري فرد را رد مي کند.
بازگشت به باشگاه محبوب بعد از ۱۲ سال اما با 

یک «باگ بزرگ»! محمدحسن انصاري فرد جزء معدود 
مدیراني بود که نتوانست طي شش ماه فعالیت به 
عضویت هیئت مدیره دربیاید و درواقع او تنها مدیري 
بود که در تصمیمات کلان باشگاه حق دخالت و حق 
رأي نداشت و صرفا مجري مصوبات اعضا بود. شایعاتي 
مطرح است که طي توافق انصاري فرد با وزیر ورزش، 
او تضمین داده که اسپانسري را به باشگاه مي آورد 
که پرسپولیس مشکلات مالي سال هاي قبل را نداشته 
باشد و در صورت برآورده شدن این موضوع، با عضویت 
انصاري فرد در هیئت مدیره موافقت خواهد  شد که این 

اتفاق در آخر هم رخ نداد!
و  هیئت مدیره  اختلاف  علني شدن  دي ماه   ۱۴

مدیرعامل
برای گابریل کالدرون سرنوشتی مشابه برانکو   
تکرار شد. باشگاه نسبت به تعهدات مالي پایبند نبود 
و این مربي با وجود قهرماني پرسپولیس در نیم فصل، 
توانست قراردادش را به صورت یک طرفه فسخ کند 
و به کشورش بازگردد. اعضاي هیئت مدیره ۱۴ دي ماه 
اما جلسه مخفیانه اي را در یکي از رستوران هاي 
تهران برگزار کردند که بعدها مشخص شد قصد آن 
بوده که نسبت به موضوعات مطرح شده خبر دقیقي 
به انصاري فرد نرسد. اختلاف نظر نسبت به نحوه 
رفتن کالدرون بود که هیئت مدیره معتقد بود کالدرون 
به عنوان مربي تیم قهرمان باید در سمت خود بماند، 
اما با توجه به اختلاف نظرهاي گسترده با انصاري فرد، 
شخص مدیرعامل دیگر چندان راضي به ماندن مرد 
آرژانتیني نبود. در هر صورت همین جلسات مخفیانه 
باعث شد تا خنده هاي جلوي دوربین از سوي حاضران، 
رنگ باخته باشد و دیگر همه مي دانستند اختلاف نظر 
انصاري فرد با اعضاي هیئت مدیره آن قدر عمیق است 
که حتي جلسات داخل باشگاه هم برگزار نمي شود. از 
دیگر اختلاف نظرهایي که در نهایت منجر به چالش 
جدي در باشگاه شد، حضور حسین قدوسي در بدنه 
مجموعه بود که از همان ابتدا با مخالفت اعضاي 
هیئت مدیره مواجه شده بود، به همین دلیل تا یك ماه 
حکم قدوسي به صورت رسمي زده نشده بود که در 
نهایت هم مشخص شد طي این شش ماه قدوسي 
بدون داشتن قرارداد در باشگاه فعالیت مي کرده، به 
همین دلیل اعضاي هیئت مدیره توانستند او را به راحتي 
کنار بگذارند. همچنین ماجراي مهرداد میناوند که باز 
هم با مخالفت سرسخت و شدید هیئت مدیره روبه رو 
شد (به این خاطر که فرداي رفتن برانکو، میناوند انتقاد 

تندوتیزي را نسبت به اعضاي هیئت مدیره وارد دانست)، 
اما انصاري فرد با دادن حکم مدیریت فضاي مجازي و 
اینستاگرام باشگاه، سومین گام براي روشن شدن اختلاف 
را آغاز کرد. همچنین حضور حسین خبیري که همیشه 
یار غار انصاري فرد بود، از دیگر نفراتي بود که اعضاي 

هیئت مدیره رضایت چنداني به بودن او نداشتند.
انصاري فرد، بازی دو سر باخت؛ «وعده هاي پوچ!»

بسیاري از هواداران با تصور اینکه با آمدن 
انصاري فرد روزهاي خوب فرا مي رسد، از او حمایت 
کردند؛ اما به مرور مشخص شد آن طور رؤیایي 
نگاه کردن به آینده هم سودي نداشته است. انصاري فرد 
بعد از پایان دیدار پرسپولیس با نساجي، در ورزشگاه 
آزادي اعلام کرد قسط اول کالدرون به مبلغ ۱۲۰ هزار 
دلار آماده است و به حساب ایشان تا پایان شب واریز 
مي شود؛ اما این اتفاق تا یک ماه بعد از این صحبت نیز 
رخ نداد. در دومین وعده، انصاري فرد در چهارم دي ماه 
۱۳۹۸ اعلام کرد با برانکو به توافقات خوبي رسیده ایم؛ 
اما سه روز بعد، برانکو پرونده شکایتش را به فیفا برد 
تا یکي از جنجالي ترین پرونده ها علیه پرسپولیس باز 
شود و حالا با تأیید حکم محکومیت پرسپولیس مبني 
بر پرداخت طلب برانکو به ارزش ریالي ۲۷ میلیارد 
تومان، چالش جدیدي به روي باشگاه باز شده است. 
مورد بعدي درباره خالي بودن خزانه باشگاه بود که 
برانکو در گفت وگو با خبرگزاري فارس نیز دو روز پیش 
اذعان کرد: «مدیرعامل باشگاه پرسپولیس بارها مي گوید 
پول در باشگاه نیست؛ اما من سؤال مي کنم چطور 
پول در باشگاه نیست که آنها مي توانند با دو بازیکن 
خارجي به توافق برسند و پول خوبي هم بابت فسخ 
قرارداد بازیکن برزیلي پرداخت کنند؟». این تضادهاي 
گفتاري در مصاحبه هاي انصاري فرد، شکاف بیشتري را 
بین او و اعضاي هیئت مدیره ایجاد کرد تا اینکه اعضاي 
هیئت مدیره (رغبتي، مهرداد هاشمي و...) سعي کردند 

دایره حامیان مدیرعامل در باشگاه را محدودتر کنند.
اختلاف اصلي؛ اپلیکیشن جنجالي و پردرآمد

پنجم بهمن که مي توانست نقطه عطف باشگاه 
پرسپولیس براي عقد قرارداد با یک شرکت اسپانسري 
قدرتمند باشد، سرمنشأ اختلاف نظر گسترده و 
شعله ور شدن آتش در باشگاه شد. خبر کوتاه بود: 
«بالاخره انتظار باشگاه پرسپولیس و هواداران براي 
در اختیار داشتن یک اپلیکیشن اختصاصي براي 
پرسپولیس، امروز با نام پرسپولیس و از سوی شرکت 
آتیه داده پرداز به پایان رسید. این اپلیکیشن در مراسمي 

به رسانه هاي گروهي و از آن طریق به هواداران 
معرفي شد». همچنین طبق وعده مدیرعامل، از این 
پس هواداران با ارسال اس ام اس مي توانستند با خرید 
پیراهن باشگاه، کمکي را نیز به باشگاه کنند که این بار 
این کمک به صورت اختصاصي در اختیار پرسپولیس 
قرار مي گرفت و دیگر قرار نبود با باشگاه دیگري تقسیم 
شود؛ اما اختلاف نظر اصلي جایي بود که کارگزار این 
اپلیکیشن معتقد بود باید تیم خودش را در بحث فضاي 
مجازي داشته باشد؛ به همین خاطر آنها در واقع قدرت 
و حوزه اختیارات حسین قدوسي را محدودتر از قبل 
کردند؛ چرا که مي خواستند اخبار باشگاه با مدیریت 
خودشان به صورت کامل در اپلیکیشن قرار بگیرد. این 
موضوع زیاد به مذاق انصاري فرد و شخص قدوسي 
خوش نیامد. واکنش اعضاي هیئت مدیره چه بود؟ 
اینکه آنها در مقابل نقش اسپانسري که قرار است براي 
باشگاه پول بیاورد، بسیار پررنگ تر از حسین قدوسي 
است، پس باید مانع را برداشت و او را برکنار کرد. حسین 
قدوسي به دلیل همکاري نکردن شفاف با اپلیکیشن، از 
سمت خود برکنار شد؛ چرا که اسپانسر اصلي معتقد 
بود قدوسي اخبار باشگاه را در اختیارشان قرار نمي دهد 
و به شکلي خودسرانه فقط مطالب را داخل سایت 
باشگاه آپلود مي کند و همین موازي کاري باعث شد 
تا او بامداد سه شنبه از سمتش کنار برود. بعد از این 
اتفاق، محمدحسن انصاري فرد تاب نیاورد و با آمدن 
روي خط برنامه فوتبال برتر از دخالت هیئت مدیره و 
جلسات مخفیانه با وزیر ورزش از سوی آنها خبر داد و 
اعلام کرد دیگر نمي تواند با این وضعیت به کارش ادامه 
دهد و استعفا مي دهد. هرچند واکنش هیئت مدیره فعلا 
مخالفت با کناره گیري او است؛ اما چیزي که مشخص 
است این است که در یک مورد تاریخ یک بار دیگر تکرار 
شد؛ «استعفاي ناگهاني انصاري فرد مانند ۱۲ سال پیش 
در کنار بحران مالي وحشتناک»! ۱۲ سال پیش بازیکني 
که در دوره انصاري فرد به خدمت گرفته شد، به دلیل 
پرداخت نشدن مطالباتش باعث شد شش امتیاز از 
سرخ پوشان کسر شود و حالا این رقم را یک بار دیگر 
مرور مي کنیم: «پرداخت طلب یك میلیون و ۲۰۰ هزار 
یورویي برانکو به علاوه پرداخت طلب ۴۷۵  هزار دلاري 
بودیمیر به علاوه پرداخت طلب ۲۰۵ هزار یورویي 
زلاتکو». به همه اینها پرداخت طلب ۴۰۰ هزار دلاري 
کالدرون را نیز باید اضافه کرد که حکمش چند روز دیگر 
مي آید. «پرسپولیس» این بار واقعا در آستانه فروپاشي 

کامل قرار دارد و بازسازي آن هم شاید ممکن نباشد.

استعفایي که ۱۲ سال پیش هم تکرار شده بود

«پرسپولیس» قرباني قدرت، مستعد فروپاشي
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